ניתן לעיין בדוח מיידי זה על נספחיו וכן המסמכים הנזכרים בו, במשרדי החברה בשדרות

אבא אבן 16, בהרצליה, טל': 09-9521890, בשעות העבודה המקובלות, וזאת, עד למועד

האסיפה.

בכבוד רב,

אריק פלדמן, סמנכ"ל כספים

אינטר גאמא חברה להשקעות בע"מ

אינטר גאמא חברה להשקעות בע"מ ("החברה")
כתב הצבעה לפי תקנות החברות (הצבעה בכתב והודעות עמדה), התשס"ו - 2005

("התקנות")
חלק ראשון
שם החברה: אינטר גאמא חברה להשקעות בע"מ. .1

סוג האסיפה הכללית, המועד והמקום לכינוסה: .2

אסיפה שנתית ומיוחדת ביום ג', ה- 1.10.2024 בשעה 15:00 במשרדי החברה, בשד' אבא אבן

16, הרצליה פיתוח. אם בתום מחצית השעה מהמועד שנקבע לתחילת האסיפה לא יהיה נוכח

מנין חוקי, תדחה האסיפה ליום ג', ה- 8.10.2024, ותתקיים באותו מקום ובאותה שעה.

פירוט נושאים שעל סדר היום, אשר לגביהם ניתן להצביע בכתב ההצבעה: .3

מינוי מחדש של דירקטורית חיצונית

נוסח ההחלטה המוצעת - למנות מחדש את הגב' שרון שוופי כדירקטורית חיצונית בחברה,

לתקופת כהונה נוספת (שלישית במספר) בת שלוש שנים, החל מיום 24.10.2024.

הגב' שוופי תהא זכאית לגמול דירקטורים בסכום המירבי, בשים לב לדרגתה של החברה, והכל

בהתאם לתקנות החברות (כללים בדבר גמול והוצאות לדירקטור חיצוני), התש"ס-2000. עוד

זכאית הגב' שוופי להיכלל בפוליסת ביטוח אחריות נושאי משרה וכן לכתב שיפוי וכתב פטור

מאחריות, והכל כמפורט בתקנה 22 לדוח התקופתי. המידע המובא בדוח האמור, נכלל בזאת

על דרך ההפניה.

לפרטים אודות הגב' שוופי הנדרשים על פי תקנה ,26 ראו פרק "פרטים נוספים על החברה"

לדוח התקופתי.

לבעלי מניות הרשומים במרשם בעלי המניות של החברה - כתב ההצבעה תקף בצירוף צילום תעודת
זהות/דרכון/תעודת התאגדות.

* פרט – בעמ' הבא.
1 אי סימון ייחשב כהימנעות מהצבעה באותו נושא.

2 כהגדרת מונח זה בתקנה 1 לתקנות הפיקוח על שירותים פיננסיים (קופות גמל) (השתתפות

חברה מנהלת באסיפה כללית), התשס"ט - 2009, וכן מנהל קרן להשקעות משותפות בנאמנות
כמשמעותו בחוק השקעות משותפות בנאמנות, התשנ"ד - 1994.
3 כהגדרת מונח זה בסעיף 1 לחוק ניירות ערך, התשכ"ח - 1968.

4 בעל מניות שלא ימלא טור זה או שיסמן "כן" ולא יפרט, הצבעתו לא תבוא במנין.

. בחברה ציבוריתלכהן כדירקטור

אכיפה" בסעיף -" אמצעי כאמור אכיפה התשכ"ח52אמצעי ערך, ניירות לחוק 1968-נו

ח' ז' 4שהוטל לפי פרק ובניהול 2לחוק זה, לפי פרק בייעוץ השקעות לחוק הסדרת העיסוק

-לחוק השקעות משותפות בנאמנות, התשנ"ד 1, או לפי פרק י'1995-תיקי השקעות, התשנ"ה

, לפי העניין; 1994

המינהלית" האכיפה סעיף -" ועדת לפי שמונתה ערך, 52הוועדה ניירות לחוק לב)א(

.1968-התשכ"ח

כי .13 ולהצהיר, לאשר דין הריני בפסק הורשעתי ראשונה לא לפי איזהבבערכאה מהעבירות

, 1977 - , לחוק העונשין, התשל"ז428עד 422-ו, 420עד 418 ,415, 392, 297 עד 290סעיפים

ו53ד, 52 ג,52ולפי סעיפים ערך 54-)א( ניירות בבית . 1968 -, התשכ"ח לחוק הורשעתי לא

של ניצול בתאגיד או בעבירות רות מנהליםימשפט מחוץ לישראל בעבירות שוחד, מרמה, עב

בעבירה אחרת אשר בית משפט קבע כי בפסק דין בערכאה ראשונה לא הורשעתי . מידע פנים

)ולמשך אינני ראוי לשמש כדירקטור בחברה ציבורית נסיבותיה מפאת מהותה, חומרתה או

.לא הוכרזתי כפושט רגלהתקופה שקבע בית המשפט(.